
 

Finales Cto Aragón Cadete PC 
 
 

Zaragoza, 25 febrero 2017 
 

sábado, 25 febrero 2017 sesión de tarde 

 

ACTA POR SESIÓN 

 
60m MASC. PC 

 
Final 

 
Pto Dor Nombre  F de Nac Calle Marca 

  Club  Lic   

Final A 25/02/2017 17:15    

1 5534 Mario Revenga Castel 04/04/2002 3 7.41 
  Hinaco Monzon  AR3192   

2 5559 Javier Espiau Velasco 16/09/2002 5 7.43 
  Simply-Scorpio 71 AR3474   

3 5605 David Garcia Egea 19/02/2002 4 7.52 
  Atletismo Utebo  AR3477   

4 5527 Jose Manuel Alvarez Martinez 25/06/2002 6 7.72 
  Enrique de Osso  AR3396   

5 5659 Nicolas Vigon Bescos 15/02/2003 1 7.88 
  At. Intec-Zoiti  AR3448   

6  (t) Eduardo Garcia Pina 07/02/2003 2 8.23 
  Enrique de Osso  DEA5640   

Final B 25/02/2017 17:15    

1  (t) Amour Franc Tchoumba Nomeni 25/03/2003 4 7.81 
  Simply-Scorpio 71 DEA5570   

2 5554 Pedro Esteban Tello 20/04/2002 1 7.88 
  Simply-Scorpio 71 AR3606   

3 5513 Jorge Torres Tornos 07/06/2002 3 7.89 
  Atletismo San Jose AR3627   

4  (t) Raul Garcia Alcalde 21/02/2002 5 7.96 
  Zaragoza atletismo DEA5689   

5  (t) Miguel Angel Trujillo Moncayo 21/08/2002 2 7.98 
  Simply-Scorpio 71 DEA5556   

6  (t) David Mir Gomez 23/01/2003 6 7.98 
  Fraga-Bajo Cinca DEA5643   

7 5644 Ivan Segurado Horta 02/05/2002  8.23 
  Fraga-Bajo Cinca AR3584   

   300m MASC. PC    

   Final    
       

Pto Dor Nombre  F de Nac Calle Marca 
  Club  Lic   

Final A 25/02/2017 18:20    

1 5605 David Garcia Egea 19/02/2002 3 37.98 
  Atletismo Utebo  AR3477   

2 5641 Marcos Ramos Navarro 20/07/2002 2 38.75 
  Zenit Twinner  AR3643   

3 5554 Pedro Esteban Tello 20/04/2002 4 39.62 
  Simply-Scorpio 71 AR3606   

4  (t) Raul Garcia Alcalde 21/02/2002 1 42.65 
  Zaragoza atletismo DEA5689   

Final B 25/02/2017 18:20    

1  (t) Andres Abenia Bes 20/02/2002 3 41.30 
  Simply-Scorpio 71 DEA5551   

2  (t) Jeremy Moreno Tello 16/02/2002 4 41.59 
  Simply-Scorpio 71 DEA5588   

3 5622 (t) Nicolas Solano Larruy 10/12/2002 2 42.62 
  Atletismo Barbastro DEA5622   

4 5527 Jose Manuel Alvarez Martinez 25/06/2002 1 43.14 
  Enrique de Osso  AR3396   
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Finales Cto Aragón Cadete PC 
 
 

Zaragoza, 25 febrero 2017 
 

sábado, 25 febrero 2017 sesión de tarde 

 

ACTA POR SESIÓN 

 

600m MASC. PC 
 

Pto Dor  Nombre  F de Nac Calle Marca 
   Club  Lic   

Final 25/02/2017 18:50    

1   (t) Felipe Cebrian Sanz 20/03/2002 1 1:31.68 
   A.D.Pirineos  DEA5617   

2 5716  Marcos Parra Hernandez 02/10/2002 5 1:32.65 
   Simply-Scorpio 71 AR3353   

3   (t) Pablo Nicolas Segura Navarro 07/11/2002 3 1:36.61 
   GRUPO CIEMPIES DEA5651   

4   (t) Sergio Millan Aured 27/10/2002 2 1:44.24 
   Atletismo San Jose DEA5516   

5 5621  (t) Amin Haida Mansour 07/10/2002 6 1:44.55 
   Atletismo Barbastro DEA5621   

6   (t) Carlos De Torres Gimeno 03/12/2003 4 1:46.26 
   Atletismo San Jose DEA5520   

   60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC   

    Final    
        

Pto Dor  Nombre  F de Nac Calle Marca 
   Club  Lic   

Final A 25/02/2017 16:40    

1 5534  Mario Revenga Castel 04/04/2002 4 8.49 
   Hinaco Monzon  AR3192   

2 5513  Jorge Torres Tornos 07/06/2002 3 9.07 
   Atletismo San Jose AR3627   

3 5660  Daniel Gallart Satue 11/03/2003 5 9.17 
   At. Intec-Zoiti  AR3444   

4 5535  Marco Sampedro Palacin 17/06/2002 2 9.70 
   Hinaco Monzon  AR3369   

5 5561  Jesus Cativiela Domingo 01/10/2002 6 9.72 
   Simply-Scorpio 71 AR3188   

6 5562  (t) Eduardo Cativiela Domingo 01/10/2002 1 10.14 
   Simply-Scorpio 71 DEA5562   

Final B 25/02/2017 16:40    

1   (t) Diego Pascua Zuñiga 24/04/2003 4 10.41 
   A.D. Cristo Rey  DEA5638   

2   (t) Samuel Lopez Benito 27/03/2002 3 10.57 
   Simply-Scorpio 71 DEA5552   

3   (t) Nestor Vicente Garde 17/10/2002 6 10.92 
   C.A. BINEFAR  DEA5693   

4   (t) David Gomollon Perez 04/07/2002 2 11.58 
   Simply-Scorpio 71 DEA5555   

5   (t) Eduardo Rodriguez Jimenez 16/04/2003 5 12.17 
   Simply-Scorpio 71 DEA5572   
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Finales Cto Aragón Cadete PC 
 
 

Zaragoza, 25 febrero 2017 
 

sábado, 25 febrero 2017 sesión de tarde 

 

ACTA POR SESIÓN 

 

Altura MASC. PC 
 

Pto Dor Nombre F de Nac Marca 
   Club Lic  

 Final 25/02/2017   18:10   

1 5598 Daniel Tercero Gomez 22/11/2002 1.63 
   Zaragoza atletismo AR3173  

1.50 O/1.55 O/1.59 O/1.63 O/1.67 XXX   

2  (t) Adrian Miralles Orduña 14/10/2002 1.63 
   Atletismo San Jose DEA5515  

1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.59 XXO/1.63 O/1.67 XXX   

3 5535 Marco Sampedro Palacin 17/06/2002 1.63 
   Hinaco Monzon AR3369  

1.50 O/1.55 XO/1.59 XO/1.63 XXO/1.67 XXX   

4 5543 Alberto Mendoza Hernandez 01/01/2003 1.59 
   Hinaco Monzon AR3198  

1.50 O/1.55 XO/1.59 XXO/1.63 XXX   

5 5561 Jesus Cativiela Domingo 01/10/2002 1.55 
   Simply-Scorpio 71 AR3188  

1.40 XO/1.45 O/1.50 XO/1.55 XXO/1.59 XXX   

6 5528 Daniel Manzanos Ruiz 26/06/2002 1.50 
   Enrique de Osso AR3397  

1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX   

7 5542 Ruben Alaman Ramos 29/05/2003 1.50 
   Hinaco Monzon AR3615  

1.40 O/1.45 O/1.50 XXO/1.55 XXX   

8  (t) Daniel Sanz Domingo 08/05/2003 1.40 
   Simply-Scorpio 71 DEA5688  

1.20 O/1.25 XO/1.30 XO/1.35 O/1.40 XXO/1.45 XXX   

 
Pértiga  MASC. PC 

 

Pto Dor Nombre F de Nac Marca 
   Club Lic  

 Final 25/02/2017   16:50   

1 5514 David Pinzolas Rubio 23/09/2002 2.70 
   Atletismo San Jose AR3655  

1.90 O/2.10 O/2.30 O/2.50 O/2.70 O/2.90 XXX   

2 5569 Oscar Alda Jaume 07/03/2003 2.50 
   Simply-Scorpio 71 AR3372  

2.10 O/2.30 O/2.50 XXO/2.70 XXX   

3  (t) Juan Herrero Pascual 03/01/2003 2.30 
   RIBERA ALTA DEL EBRO DEA5544  

1.90 O/2.10 XXO/2.30 O/2.50 XXX   

4  (t) Diego Pascua Zuñiga 24/04/2003 2.30 
   A.D. Cristo Rey DEA5638  

1.90 O/2.10 XXO/2.30 XO/2.50 XXX   

4 5541 Hans Antonio Luettjohann Palacin 04/05/2003 2.30 
   Hinaco Monzon AR3614  

1.90 XO/2.10 XO/2.30 XO/2.50 XXX   

6  (t) Pablo Nicolas Serrano Regalado 10/12/2003 2.10 
   Simply-Scorpio 71 DEA5585  

1.70 O/1.90 O/2.10 XXO/2.30 XXX   
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Finales Cto Aragón Cadete PC 
 
 

Zaragoza, 25 febrero 2017 
 

sábado, 25 febrero 2017 sesión de tarde 

 

ACTA POR SESIÓN 

 

Longitud MASC. PC 
 

Pto Dor Nombre   F de Nac 1 2 3 4  5 6 Marca 
  Club   Lic         

Final 25/02/2017 16:30          

1 5654 Pablo Hernandez Vargas 26/04/2002 
       

5.75 X 5.46 5.28  X 5.49 5.75 
  At. Intec-Zoiti   AR3652         

2 5660 Daniel Gallart Satue 11/03/2003 
       

5.58 5.58 5.39 5.14 5.26 5.00 X 
  At. Intec-Zoiti   AR3444         

3 5659 Nicolas Vigon Bescos 15/02/2003 
       

5.55 5.55 X X 5.54 5.53 5.00 
  At. Intec-Zoiti   AR3448         

4 
 

(t) Eduardo Garcia Pina 07/02/2003 
       

5.48  5.19 5.00 4.25 5.48 5.37 5.23 
  Enrique de Osso DEA5640         

5 
 

(t) David Mir Gomez 23/01/2003 
       

5.32  5.32 5.28 5.28 5.26 5.17 5.18 
  Fraga-Bajo Cinca DEA5643         

6 
 

(t) Adrian Roca Deximo 21/06/2002 
       

5.29  5.21 5.29 4.98 5.19 5.14 5.11 
  C.A. BINEFAR   DEA5692         

7 5559 Javier Espiau Velasco 16/09/2002 
       

5.12 5.05 X - 5.12 4.90 4.95 
  Simply-Scorpio 71 AR3474         

8 5644 Ivan Segurado Horta 02/05/2002 
       

5.00 4.77 4.86 5.00 4.88 4.86 5.00 
  Fraga-Bajo Cinca AR3584         

     Triple Salto MASC. PC        
              

Pto Dor Nombre   F de Nac 1 2 3 4  5 6 Marca 
  Club   Lic         

Final 25/02/2017 18:25          

1 5609 Aritz Ainzua Casasnovas 25/04/2002 
       

11.28 11.04 10.61 11.28 10.52 9.18 X 
  Atletismo Utebo AR3651         

2 
 

(t) Nestor Vicente Garde 17/10/2002 
       

10.72  10.33 10.72 9.80 10.08 10.13 9.79 
  C.A. BINEFAR   DEA5693         

3 
 

(t) Fernando Ibañez Turrillo 19/09/2003 
   

10.43  10.20  10.43  10.09  10.07  10.25 X 
  Simply-Scorpio 71 DEA5579         

4 5664 Eduardo Santolaria Santamaria 19/08/2003 
       

10.41 10.27 10.03 10.41 9.99 10.27 X 
  At. Intec-Zoiti   AR3447         

5 
 

(t) Diego Bometon Romero 29/09/2003 
       

10.16  10.09 10.16 9.70 9.57 9.43 X 
  Atletismo Barbastro DEA5624         

6 
 

(t) Angel Luzon Balanza 12/09/2002 
       

10.10  X 9.58 X 9.72 9.85 10.10 
  Simply-Scorpio 71 DEA5558         

7 
 

(t) Marcos Aladren Sanchez 05/06/2003 
       

9.47  9.44 9.47 9.08 9.01 X X 
  Enrique de Osso DEA5533         

8 
 

(t) Juan Muñoz Cebrian 30/01/2003 
       

9.37  9.34 9.34 9.19 9.05 9.25 9.37 
  Simply-Scorpio 71 DEA5568         

     Peso (4kg) MASC. PC        
              

Pto Dor Nombre   F de Nac 1 2 3 4  5 6 Marca 
  Club   Lic         

Final 25/02/2017 19:00          

1 5528 Daniel Manzanos Ruiz 26/06/2002 
 

12.31 11.37  12.31  11.69  11.33  11.68  11.21 
  Enrique de Osso AR3397         

2 5518 Pedro Callizo Sanchez 18/01/2003 
 

11.91 11.29  11.01  11.14  11.82  11.91  11.69 
  Atletismo San Jose AR3450         

3 5529 Miguel Cotaina Olivan 23/08/2002 
 

11.55 10.94  11.53  10.38  11.32  11.55  11.40 
  Enrique de Osso AR3554         

4 
 

(t) Jorge Braña Abad 23/04/2002 
      

10.47  9.86 9.45 10.14 9.60 8.61 10.47 
  Enrique de Osso DEA5525         

5 
 

(t) Ruben Martinez Gascon 11/06/2002 
      

10.30  10.02 8.77 9.96 8.33 10.30 10.21 
  Enrique de Osso DEA5526         

6 
 

(t) Francisco Gimeno Trullen 29/11/2002 
      

9.56  X X 9.56 8.78 X X 
  Atletismo San Jose DEA5517         

7 5540 Lorien Buil Gual 08/02/2003 
      

8.67 8.67 8.45 7.89 7.85 8.63 8.25 
  Hinaco Monzon   AR3197         
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Finales Cto Aragón Cadete PC 
 
 

Zaragoza, 25 febrero 2017 
 

sábado, 25 febrero 2017 sesión de tarde 

 

ACTA POR SESIÓN 

 

4x1 vuelta MASC. 
 

Pto   Dor Equipo F de Nac Calle Marca 
 Relevistas Lic   

Final 25/02/2017   19:35    

1 Simply-Scorpio 71  1 1:35.31 

5559 Javier Espiau Velasco 16/09/2002 AR3474  
 (t) Miguel Angel Trujillo Moncayo 21/08/2002 DEA5556  

5554 Pedro Esteban Tello 20/04/2002 AR3606  

 (t) Andres Abenia Bes 20/02/2002 DEA5551  

2 At. Intec-Zoiti  2 1:35.75 

5660 Daniel Gallart Satue 11/03/2003 AR3444  
5664 Eduardo Santolaria Santamaria 19/08/2003 AR3447  

5654 Pablo Hernandez Vargas 26/04/2002 AR3652  

5659 Nicolas Vigon Bescos 15/02/2003 AR3448  

3 Simply-Scorpio 71  5 1:40.15 
 (t) Amour Franc Tchoumba Nomeni 25/03/2003 DEA5570  
 (t) Jeremy Moreno Tello 16/02/2002 DEA5588  

 (t) Angel Luzon Balanza 12/09/2002 DEA5558  

 (t) Ruben Gaudioso Aliaga 23/01/2002 DEA5589  

4 Atletismo San Jose  4 1:41.16 

5513 Jorge Torres Tornos 07/06/2002 AR3627  
 (t) Adrian Miralles Orduña 14/10/2002 DEA5515  

 (t) Sergio Millan Aured 27/10/2002 DEA5516  

 (t) Sergio Delgado Coll 06/05/2002 DEA5712  

 Enrique de Osso  3 DS 

5527 Jose Manuel Alvarez Martinez 25/06/2002 AR3396  
5529 Miguel Cotaina Olivan 23/08/2002 AR3554  

5528 Daniel Manzanos Ruiz 26/06/2002 AR3397  

 (t) Ruben Martinez Gascon 11/06/2002 DEA5526  

 
 
 
 

 

60m FEM. PC 
 

Final 
 

Pto Dor Nombre F de Nac Calle Marca 
  Club Lic   

Final A 25/02/2017   17:35    

1  (t) Angela Carranza Embid 16/10/2002 4 8.08 
  ELISEO GODOY DEA5025   

2 5122 Carolina Catalan Muñoz 21/11/2003 5 8.14 
  Simply-Scorpio 71 AR3430   

3 5076 Anguile Colon Ngadi 18/01/2002 2 8.21 
  Simply-Scorpio 71 AR3605   

4 5133 Maria Valle Salo 29/01/2002 6 8.23 
  Atletismo Utebo AR3478   

5 5049 Laura Pintiel Paños 22/02/2002 3 8.33 
  Hinaco Monzon AR3332   

6 5127 Silvia Cartiel Embid 20/12/2002 1 8.37 
  Zaragoza atletismo AR3157   
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Finales Cto Aragón Cadete PC 
 
 

Zaragoza, 25 febrero 2017 
 

sábado, 25 febrero 2017 sesión de tarde 

 

ACTA POR SESIÓN 

 

60m FEM. PC 
 

Final 
 

Pto Dor  Nombre  F de Nac Calle Marca 
   Club  Lic   

Final B 25/02/2017 17:35    

1   (t) Isabel Bayona Moret 28/09/2002 3 8.50 
   C.A. BINEFAR  DEA5239   

2   (t) Ana Meyrella Cuello Santana 12/09/2003 4 8.53 
   ACTIVA RECARTE HISPANIDAD DEA5231   

3   (t) Andrea Capilla Alejandro 28/04/2002 2 8.60 
   Enrique de Osso DEA5040   

4   (t) Natalia Arce Gimenez 27/02/2003 6 8.65 
   Zaragoza atletismo DEA5278   

5   (t) Silvia Agudo Calejero 08/07/2003 5 8.68 
   Atletismo San Jose DEA5013   

6   (t) Nerea Clemente Lanau 08/03/2002 1 8.71 
   Atletismo Barbastro DEA5147   

    300m FEM. PC    

    Final    
        

Pto Dor  Nombre  F de Nac Calle Marca 
   Club  Lic   

Final A 25/02/2017 18:25    

1 5183  Teresa Santolaria Moreno 26/02/2002 3 43.26 
   At. Intec-Zoiti  AR3371   

2 5122  Carolina Catalan Muñoz 21/11/2003 1 43.37 
   Simply-Scorpio 71 AR3430   

3 5127  Silvia Cartiel Embid 20/12/2002 2 43.49 
   Zaragoza atletismo AR3157   

4 5087  Ana Pelegrin Artus 19/07/2002 4 44.85 
   Simply-Scorpio 71 AR3191   

Final B 25/02/2017 18:25    

1 5133  Maria Valle Salo 29/01/2002 3 44.25 
   Atletismo Utebo AR3478   

2   (t) Fatima Gonzalo Hernandez 31/08/2002 4 45.64 
   Zaragoza atletismo DEA5277   

3 5274  Noelia Polo Aznar 22/04/2002 2 45.75 
   Hinaco Monzon  AR3598   

4 5049  Laura Pintiel Paños 22/02/2002 1 50.42 
   Hinaco Monzon  AR3332   

    600m FEM. PC    
        

Pto Dor  Nombre  F de Nac Calle Marca 
   Club  Lic   

Final 25/02/2017 18:55    

1   (t) Olga Montañes Menes 20/04/2002 1 1:47.55 
   Zenit Twinner  DEA5166   

2 5130  Marta Pilar Sastron Marco 10/10/2003 3 1:47.71 
   Zaragoza atletismo AR3654   

3 5177  Alba Ruano Lalaguna 10/07/2003 4 1:49.35 
   Montaña Sabiñanigo AR3437   

4   (t) Paula Girones Gracia 15/01/2002 2 1:50.13 
   A.D. Cristo Rey  DEA5162   

5   (t) Silvia Allueva Chueca 19/12/2003 6 1:53.78 
   Zaragoza atletismo DEA5132   

6   (t) Marta Sola Aguilera 13/11/2003 3 1:56.98 
   GRUPO CIEMPIES DEA5288   

7 5017  (t) Nuria Cabello Lopez 04/05/2003 4 2:00.69 
   DEPORTIVO SANTA ISABEL DEA5017   
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Finales Cto Aragón Cadete PC 
 
 

Zaragoza, 25 febrero 2017 
 

sábado, 25 febrero 2017 sesión de tarde 

 

ACTA POR SESIÓN 

 

60m vallas (0,762) FEM. PC 
 

Final 
 

Pto Dor  Nombre  F de Nac Calle  Marca 
     Club  Lic      

 Final A 25/02/2017 17:00       

1 5015  Salma Celeste Paralluelo Ayingono 13/11/2003  4 9.07  
     Atletismo San Jose AR3440      

2 5034  Elena Tundidor Canfranc 02/01/2002  3 9.68  
     Enrique de Osso  AR3346      

3 5055  Ruth Bardina Arjona 01/06/2002  5 9.73  
     Hinaco Monzon  AR3337      

4 5076  Anguile Colon Ngadi 18/01/2002  2 9.74  
     Simply-Scorpio 71 AR3605      

5 5054  Victoria Sanclemente Casermeiro 17/05/2002  6 10.27  
     Hinaco Monzon  AR3336      

6 5215  Inés Asso Guallar 02/11/2003  1 10.73  
     At. Intec-Zoiti  AR3441      

 Final B 25/02/2017 17:00       

1    (t) Luzía Lafarga Lloro 16/03/2003  1 10.30  
     At. Intec-Zoiti  DEA5195      

2    (t) Cristina Bernues Yañez-barrionuevo 08/05/2003  4 10.71  
     Simply-Scorpio 71 DEA5108      

3    (t) Carlota Blanco Lopez 17/04/2002  3 10.76  
     Simply-Scorpio 71 DEA5082      

4    (t) Ana Cortes Royo 11/03/2003  6 11.22  
     Atletica Turolense DEA5000      

5    (t) Andrea Tejedor Culebras 02/07/2002  2 11.40  
     ELISEO GODOY  DEA5020      

     (t) Azahara Catalinas Gomez 20/10/2002  5  NP 
     At. Intec-Zoiti  DEA5191      

       Altura FEM. PC       
              

  Pto Dor Nombre  F de Nac Marca  
      Club  Lic      

   Final 25/02/2017 16:30       

  1 5034 Elena Tundidor Canfranc 02/01/2002 1.55  
      Enrique de Osso AR3346     

 1.40 O/1.43 -/1.46 O/1.49 XO/1.52 O/1.55 XXO/1.57 XXX       

  2 5183 Teresa Santolaria Moreno 26/02/2002 1.52  

      At. Intec-Zoiti AR3371     

 1.43 O/1.46 O/1.49 O/1.52 O/1.55 XXX       

  3 5177 Alba Ruano Lalaguna 10/07/2003 1.49  

      Montaña Sabiñanigo AR3437     

 1.35 O/1.40 O/1.43 O/1.46 XO/1.49 XXO/1.52 XXX       

  4    (t) Nerea Clemente Lanau 08/03/2002 1.43  

      Atletismo Barbastro DEA5147     

 1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.43 XO/1.46 XXX       

  5    (t) Luzía Lafarga Lloro 16/03/2003 1.43  

      At. Intec-Zoiti DEA5195     

 1.25 O/1.30 XO/1.35 O/1.40 XO/1.43 XXO/1.46 XXX       

  6    (t) Maria Abril Garcia 09/04/2002 1.30  

      Simply-Scorpio 71 DEA5081     

 1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX       

  7    (t) Andrea Tejedor Culebras 02/07/2002 1.30  

      ELISEO GODOY DEA5020     

 1.30 XXO/1.35 XXX      
SM    5055 Ruth Bardina Arjona 01/06/2002  

      Hinaco Monzon AR3337     

 1.49 XXX           
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Finales Cto Aragón Cadete PC 
 
 

Zaragoza, 25 febrero 2017 
 

sábado, 25 febrero 2017 sesión de tarde 

 

ACTA POR SESIÓN 

 

Pértiga FEM. PC 
 

Pto Dor Nombre F de Nac Marca 
  Club Lic  

Final 25/02/2017   18:30   

1 5052 Iris Iza Millanes Pirla 03/05/2002 3.21 
  Hinaco Monzon AR3331  

2.70 O/2.90 -/3.00 O/3.05 -/3.21 O/3.30 XXX   

2 5187 Marina Cabrero López 23/06/2002 2.30 
  At. Intec-Zoiti AR3370  

1.70 O/1.90 -/2.10 XO/2.30 O/2.50 XXX   

3 5058 Julia Perez Mayoral 11/11/2002 2.10 
  Hinaco Monzon AR3335  

2.10 XO/2.30 XXX   

4  (t) Mayalen Sastre Del Rio 09/11/2003 1.90 
  Simply-Scorpio 71 DEA5121  

1.50 O/1.70 O/1.90 O/2.10 XXX   

5  (t) Elena Lopez Marin 15/09/2003 1.70 
  Simply-Scorpio 71 DEA5118   
1.50 O/1.70 XO/1.90 XXX 

 
Longitud FEM. PC 

 

Pto Dor Nombre   F de Nac 1 2 3 4  5 6 Marca 
  Club   Lic         

Final 25/02/2017 17:35          

1 5087 Ana Pelegrin Artus 19/07/2002 
       

5.16 5.04 X - 4.74 5.12 5.16 
  Simply-Scorpio 71 AR3191         

2 
 

(t) Angela Carranza Embid 16/10/2002 
       

5.09  X X X  X 5.09 4.61 
  ELISEO GODOY DEA5025         

3 5054 Victoria Sanclemente Casermeiro 17/05/2002 
       

4.87 4.59 4.61 4.44 4.57 4.87 4.78 
  Hinaco Monzon   AR3336         

4 
 

(t) Nerea Fernandez Iranzo 31/10/2002 
       

4.48  X 4.48 4.38 4.08 X 4.34 
  A.D.Pirineos   DEA5142         

5 
 

(t) Amara Lorenzo Hernandez 08/12/2003 
       

4.46  4.26 4.30 4.46 4.20 4.16 4.35 
  GRUPO CIEMPIES DEA5267         

6 
 

(t) Alicia Moreno Escudero 12/06/2003 
       

4.43  4.43 4.43 4.42  X X 4.42 
  Simply-Scorpio 71 DEA5260         

7 
 

(t) Irene Sanz Molina 17/01/2003 
       

4.40  3.20 4.40 3.98 3.95 4.18 4.19 
  RIBERA ALTA DEL EBRO DEA5069         

8 5170 Lucia Mir Mena 22/04/2003 
       

4.09 4.03 4.09 3.89 3.83 3.99 3.94 
  Fraga-Bajo Cinca AR3583         

     Triple Salto FEM. PC        
              

Pto Dor Nombre   F de Nac 1 2 3 4  5 6 Marca 
  Club   Lic         

Final 25/02/2017 19:25          

1 5015 Salma Celeste Paralluelo Ayingono 13/11/2003 
  

11.35 10.71  10.65  11.03  11.00  11.14  11.35 
  Atletismo San Jose AR3440         

2 5109 Beatriz Ruiz Matos 18/05/2003 
       

10.00 9.98 9.36 9.78 9.38 9.78 10.00 
  Simply-Scorpio 71 DEA3654         

3 
 

(t) Clara Luis Monesma 11/06/2003 
       

9.73  X 9.32 X 9.47 9.58 9.73 
  At. Intec-Zoiti   DEA5202         

4 5170 Lucia Mir Mena 22/04/2003 
       

9.69 9.44 9.69 9.61 9.57 9.51 9.59 
  Fraga-Bajo Cinca AR3583         

5 5204 Ainhoa Cabrera Estefani 17/06/2003 
       

9.61 9.54 9.32 9.61 9.60 9.31 9.48 
  At. Intec-Zoiti   AR3442         

6 
 

(t) Paula Tena Jorcano 24/02/2002 
       

9.44  9.44 X 9.37 - X - 
  A.D.Pirineos   DEA5141         

7 
 

(t) Mª Elena Grima Montesa 19/01/2003 
       

8.64  7.64 8.04 7.92 7.82 8.18 8.64 
  Simply-Scorpio 71 DEA5098         

8 
 

(t) Fithe Diarra Obayusi 28/12/2002 
       

8.23  X X X 7.76 8.23 7.75 
  At. Intec-Zoiti   DEA5194         
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Finales Cto Aragón Cadete PC 
 
 

Zaragoza, 25 febrero 2017 
 

sábado, 25 febrero 2017 sesión de tarde 

 

ACTA POR SESIÓN 

 

Peso (3kg) FEM. PC 
 

Pto Dor Nombre    F de Nac 1 2 3 4  5 6 Marca 
  Club    Lic          

Final 25/02/2017 18:05           

1 5056 (e) Arianne Kone 
  

04/09/2002 
        

9.85   9.00 9.36 9.85 9.20 9.16 9.00 
  Hinaco Monzon   AR3333          

2 
 

(t) Irati Jordan Soro 28/07/2003 
        

9.63  9.55 8.80 9.43 9.43 9.63 8.65 
  ELISEO GODOY   DEA5030          

3 
 

(t) Tatiana Martinez Guillen 07/02/2003 
        

8.88  8.38 8.33 8.88 7.87 8.35 8.68 
  Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza DEA4071          

4 
 

(t) Elena Rioja Gil 
  

01/01/2003 
        

8.60    8.02 7.92 7.52 6.98 8.60 8.02 
  Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza DEA5070          

5 
 

(t) Lucia Zaera Lamarca 06/02/2002 
        

8.44  8.44 7.45 5.63 8.13 8.27 7.31 
  Enrique de Osso   DEA5039          

6 5045 (t) Irina Bellido Kutseruk 13/05/2003 
        

8.00 7.67 6.85 7.15 8.00 7.60 7.62 
  Enrique de Osso   DEA5045          

7 
 

(t) Cristina Bernues Yañez-barrionuevo 08/05/2003 
        

7.83  7.79 7.75 7.44 7.81 7.55 7.83 
  Simply-Scorpio 71   DEA5108          

8 
 

(t) Maria De Miguel Pires 20/05/2002 
        

7.34  6.32 7.34 6.81 5.67 7.18 6.15 
  Simply-Scorpio 71   DEA5083          

      4x1 vuelta FEM.         
                 

   Pto Dor  Equipo   F de Nac Calle  Marca    
      Relevistas   Lic        

   Final 25/02/2017   19:45           

  1   Simply-Scorpio 71    2 1:43.33    
    5076  Anguile Colon Ngadi  18/01/2002 AR3605       
    5087  Ana Pelegrin Artus  19/07/2002 AR3191       

      (t) Cristina Bernues Yañez-barrionuevo 08/05/2003 DEA5108       

    5122  Carolina Catalan Muñoz  21/11/2003 AR3430       

  2   At. Intec-Zoiti    1 1:47.14    
      (t) Fithe Diarra Obayusi  28/12/2002 DEA5194       
    5204  Ainhoa Cabrera Estefani  17/06/2003 AR3442       

    5187  Marina Cabrero López  23/06/2002 AR3370       

    5183  Teresa Santolaria Moreno  26/02/2002 AR3371       

  3   Zaragoza atletismo    5 1:48.19    
    5127  Silvia Cartiel Embid  20/12/2002 AR3157       
      (t) Fatima Gonzalo Hernandez  31/08/2002 DEA5277       

      (t) Natalia Arce Gimenez  27/02/2003 DEA5278       

      (t) Silvia Allueva Chueca  19/12/2003 DEA5132       

  4   Enrique de Osso    6 1:48.92    
    5034  Elena Tundidor Canfranc  02/01/2002 AR3346       
      (t) Andrea Capilla Alejandro  28/04/2002 DEA5040       

      (t) Paula Garcia Godoy  06/06/2002 DEA5042       

      (t) Lucia Aladren Sanchez  05/06/2003 DEA5046       

  5   At. Intec-Zoiti    3 1:49.74    
    5215  Inés Asso Guallar  02/11/2003 AR3441       
      (t) Clara Luis Monesma  11/06/2003 DEA5202       

      (t) Luzía Lafarga Lloro  16/03/2003 DEA5195       

      (t) Alina Zubatenko Zubatenko  28/08/2003 DEA5211       

  6   Simply-Scorpio 71    4 1:50.17    
      (t) Marta Larrosa Casbas  13/01/2002 DEA5075       
      (t) Claudia Holgado Val  18/11/2002 DEA5094       

      (t) Mayalen Sastre Del Rio  09/11/2003 DEA5121       

      (t) Iris Herrando Martinez  08/07/2003 DEA5114       
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